
中華民國全國退休教師聯盟 

團體贊助會員入會申請表 

團 體 名 稱  分會編號(聯盟編製)  

會 

長 

資 

料 

姓名  電子信箱(email)  

市內電話  行動電話  

出生日期  身分證字號  

住址(含郵區)  

會員人數 人 入會申請日期  

  聯盟審查日期  

團體贊助會員之條件及申請程序見背頁 

編 號 姓    名 性別 行動電話 住      址 

001(會長)     

002     

003     

004   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

005     

006     

007     

008     

009     

010     

會員人數上限 10人。 

團體贊助會員由秘書處製作電子會員卡,電子會員卡編號為聯盟核

發分會編號加第二表編號三碼，發給會長的 line收執轉發備用。 

團體贊助會員之子會員得加入全退盟交流園地，並實名登入。 

來年繼續繳費維持會籍時，團員若有異動，請同時回報聯盟秘書處 


